

Ordensregler for Thyholm Skole

Der forventes til enhver tid hensynsfuld opførsel og hensyntagen af alle samt respekt for hinandens - og skolens ting.

Indendørs:

Alle skal altid opføre sig stille og roligt indendørs.

Man skal gå på skolens gange og fællesarealer.

Boldspil skal foregå udenfor.

Elever må kun være i et faglokale sammen med en lærer, eller hvis en lærer har givet tilladelse.

Hver dag efter sidste time, når et lokale forlades, skal flg. opgaver være klaret:

Oprydning, opstoling, grovfejning og tavlerengøring samt lukning af døre og vinduer.

Energidrik af enhver art er ikke tilladt i skoletiden eller på rejser.

Multisalen -

Anvendes af 4.- 6. kl. i de to store pauser (uden fodtøj)

Hallen -

Anvendes af 7. – 10. kl. i de to store pauser (uden fodtøj)

Musikskabet må gerne anvendes.

Udendørs:

I frikvarterer må 9. -10. kl. forlade skolen – 9. klasses elever skal have forældreunderskrift/tilladelse (tilladelse gives via AULA).

Færdsel til og i byen skal foregå til fods.

I mellemtimer må elever i 7., 8. og 9. årgang forlade skolen, hvis forældrene har givet tilladelse.

Eleverne fra 0. – 3. kl. er ude i samtlige pauser i hele skoleåret.

Eleverne fra 0. – 5. årgang skal i perioden fra sommer- til efterårsferien og fra påske- til sommerferien opholde sig udendørs i "10-frikvarteret". Kun i tilfælde af regn må de være indendørs i det pågældende frikvarter.

Adgangsveje og cykelskure må ikke bruges som opholds- og legepladser.

Nordgården ud til Enghavevej/Sembvej må ikke benyttes til legeplads.

I 10-frikvarteret må legepladsen ved SFO kun benyttes af indskolingsgruppen.

Boldspil i skolegården er kun tilladt på angivne steder. Man må selv hente bolde ned fra taget på cykelskurene, men skal henvende sig til en voksen, hvis der skal hentes bolde ned fra andre tage.

Cykler og knallerter:

Alle cykler og knallerter skal stå i cykelskurene. Alternativt kan knallerter skal stå foran Midtpunktet.

Cyklister må bruge alle adgangsveje til og fra skole, men ikke gangstien forbi Kulturhuset.

I skoletiden må man ikke cykle eller køre på knallert i skolegården eller ud mod Østergade.

Mobiltelefoner:

Mobiltelefoner må anvendes, når det skønnes relevant i forbindelse med undervisning. Læreren skønner og giver tilladelse.

Der må under ingen omstændigheder tages billeder eller filmes, medmindre det er efter klar aftale med læreren. Dette gælder i særdeleshed i omklædningsrum ved idræt/svømning!

Computere:

PCer og iPads udleveret på skolen, er Struer Kommunes ejendom.

Elever har PCen med hjem uden for skoletiden, også i ferier.

PCen må anvendes til elevens private brug, men skolen har ret til at slette al indhold, hvis PCen fx skal repareres, eller der ikke er plads til skolens programmer.

Hvis PCen behandles skødesløst og går i stykker på den baggrund, så skal elev/forældre erstatte udbedring af skaden. Øvrige reparationer ved alm. brug og slitage påhviler skolen.

PCen skal medbringes i fuldt opladet tilstand til hver skoledag, medmindre andet er aftalt med lærerne.

Andet:

Spisning på 0. – 5. årgang (inkl.) foregår sammen med en lærer fra kl. 11.25 - 11.35. ??????

Giver det udfordringer at børn spiser uden opsyn – kan give gener i efterfølgende timer ??

Får børn spist deres mad i fred og ro – når de sidder alene? Er de i stand til at håndtere dette uden voksenstøtte? Kan vi skabe en anden kultur omkring spisesituationen?

Taskebøger skal til enhver tid være pakket ind.

Farligt legetøj må ikke medbringes på skolen.

Den 31. 8. 2021
Skolebestyrelsen
Thyholm Skole